
ZARZĄDZENIE NR 128/SGK/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 42/RI/2022 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie powołania komisji 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenia  nr 42/RI/2022 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
powołania komisji. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CBE62A-A2F2-43BA-ACB0-E899F352D9FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




